The Holy See

PAULUS EPISCOPUS

SERVUS SERVORUM DEI

AD PERPETUAM REI MEMORIAM CONSTITUTIO APOSTOLICA *SALTENSIS - TUCUMANENSIS - CATAMARCENSIS*

(CAFAYATENSIS) * QUIBUSDAM DISTRACTIS TERRITORIIS AB ARCHIDIOECESIBUS SALTENSI ET

TUCUMANENSI AC DIOECESI CATAMARCENSI, NOVA CONDITUR PRAELATURA, «CAFAYATENSIS»

APPELLANDA. Praeclarissima exempla Pauli sequentes, quem tanta urgebat Christi caritas, ut diu noctuque

Ecclesiarum, quas condidisset, cura atque sollicitudine paene conficeretur (*II Cor.* 11-28), Nos etiam, quos omnipotentis

Dei providentia multarum gentium patrem constituit, omni opere annitimur ut singularum Ecclesiarum commodis atque

utilitatibus provideamus. Quam ob rem cum venerabilis Frater Humbertus Mozzoni, Archiepiscopus titulo Sidetanus et in

Republica Argentina Apostolicus Nuntius, audita Conferentia Episcopali Argentina, id proposuerit ut partitis quibusdam

territoriis, nova exinde praelatura erigeretur, Nos haec omnia probantes sequentia decernimus. Eorum omnium

consensum supplentes qui hac de re aliquid iuris vel habeant vel se praesumant habere, apostolica Nostra potestate, ab

archidioecesi Saltensi territori a paroeciarum seiungimus, quarum nomina vulgo: Cafayate, San Carlos et Molinos; ab

archidioecesi Tucumanensi territorium separamus quod complectitur paroeciam vulgo Aymacha del Valle; a dioecesi

denique Catamarcensi distrahimus territoria paroeciarum Santa Maria et Antofagaste de la Sierra nuncupatarum,

novamque his praelaturam constituimus *Cafayatensem* appellandam, iisdem cingendam finibus quibus praedicta

territoria simul sumpta in praesens terminantur: quae nova praelatura attingit, inter septentrionem et orientem solem

archidioecesim Saltensem, inter meridiem et ortum solis archidioecesim Tucumanensem, ad

meridiem dioecesim Catamarcensem, ad occidentem denique Rempublicam Chilensem.

Praelaticia huius Ecclesiae sedes in urbe statuetur Cafayate populari sermone cognominata; in

curiali templo eiusdem urbis Deo in honorem Beatae Mariae Virginis, sub titulo Sacratissimi

Rosarii, dicato, ponetur cathedra, factis sacrae aedi iuribus quae sunt propria talium templorum.

Eadem praelatura erit metropolitanae Ecclesiae Saltensi suffraganea; eius mensam praelaticiam

constituent tum Curiae emolumenta, tum fidelium christianorum collationes, tum bonorum pars

congrua, quae, ad normam canonis 1500 C. I. C. novae Ecclesiae obvenient. De seminario

struendo atque moderando id statuimus quod ius canonicum legesque Sacrae Congregationis pro